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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

 
Liana Technologies Oy on Liana-konsernin emoyhtiö, joka tuottaa hallintopalveluita konsernille. 
Liana Technologies Oy kuuluu Ilkka-konserniin, jonka emoyhtiö on Ilkka Oyj. Liana Technolo-
gies Oy ei laadi konsernitilinpäätöstä. 
 
Liana kehittää ja hallinnoi omistamiaan yhtiöitä, joista merkittävin on kansainvälisesti toimiva 
digitaalisen markkinoinnin ja viestinnän ohjelmistoja palveluperiaatteella tarjoava Koodiviidakko 
Oy. Konsernin liiketoiminta pohjautuu SaaS-malliseen (Software as a Service) liiketoimintaan.  
 
 

HALLINTO 
 

Hallituksen puheenjohtajana on 22.3.2024 saakka toiminut Raimo Mäkilä ja jäseninä Timo Au-
kia, Olli Pirhonen ja Juha-Mikko Ahonen. 
 
Yhtiökokouksen 22.3.2024 valitsemina hallituksen jäseninä ovat toimineet Jarno Puutio (pu-
heenjohtaja), Mikko Isoniemi, Seija Peitso ja Olli Pirhonen. 
 
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Samuli Tursas. 
 
Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana on toiminut KPMG Oy tilintarkastusyhteisö pää-
vastuullisena tarkastajana KHT Lotta Nurminen. 

 
 

KONSERNISUHTEET 
 
Ilkka Oyj omistaa 100 % Liana Technologies Oy:n osakekannasta. Ilkka-konsernin raportoin-
nissa Liana Technologies Oy raportoidaan osana Markkinointi- ja teknologiapalvelut -segment-
tiä. 
 

 
TULOS VUODELTA 2024  

 
Liana Technologies Oy:n liikevaihto oli 941 teur (788 teur). 
 
Yhtiön liikevoitto oli 179 teur (-32 teur). 
 
Tilikauden nettotulos oli 179 teur (-32 teur). 
 
 

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT 
 

Yhtiö raportoi henkilömäärää kokoaikaiseksi muutettuna (FTE, full time employee eli kokoaikai-
nen työntekijä). Tilikauden 2024 aikana yhtiöllä oli palveluksessa keskimäärin 9 (8) henkilöä.
   

        
     2024    2023    

 Henkilömäärä keskimäärin kokopäiväiseksi muutettuna            9          8  
 Palkat ja palkkiot 1000 eur                                548      513     
 

 
ARVIO LIIKETOIMINNAN KEHITTYMISESTÄ ALKANEEN TILIKAUDEN AIKANA 
 

Yhtiö arvioi konsernin liiketoiminnan kasvun kehittyvän positiiviseen suuntaan. Yleinen talou-
dellinen epävarmuus yhdessä geopoliittisen tilanteen kanssa aiheuttaa epävarmuutta markki-
noilla ja se saattaa vaikuttaa konsernin toimintaan myös tulevalla tilikaudella. 
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TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT  
 

 
Liana Technologies Oy Vuosi 2024 Vuosi 2023 Vuosi 2022 Vuosi 2021 
Liikevaihto (teur) 941 788 347 393 
Liikevoitto (teur)  179 -32 -27 15 
Liikevoitto-% 19,0 % -4,1 % -7,9 % 3,8 % 
Tilikauden tulos (teur) 179 -32 -28 15 
Oman pääoman tuotto-% 1,6 % -0,3 % -0,3 % 0,1 % 
Omavaraisuusaste-% 98,5 % 97,9 % 98,8 % 98,7 % 
Henkilöstömäärä keskimäärin (FTE) 9  8  1  1  

 

 

 
HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS 
 
 

Hallitus esittää, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.  
 

 
YHTIÖN OSAKKEET 
 

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Osakkeiden koko-
naismäärä 31.12.2024 oli 434 569 osaketta. Yhtiön hallussa on 3 654 kpl omia osakkeita. Yh-
tiökokous on 22.3.2024 tehdyllä päätöksellä valtuuttanut hallituksen päättämään omien osak-
keiden suunnatusta hankkimisesta ja/tai lunastamisesta. Yhtiö ei ole tilikauden aikana hankki-
nut omia osakkeita yhtiökokouksen valtuutuksella. 
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TULOSLASKELMA 
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TASE 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
 

 
Arvostusperiaatteet ja –menetelmät 
 
Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin 
vähennettyyn hankintamenoonsa ja aineelliset hyödykkeet suunnitelman mukaisilla poistoilla 
vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa.  
 
Yhtiön pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.  
 
Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä al-
haisempaan todennäköiseen arvoonsa.  
 
Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen ar-
voon. 
 
 
Jaksotusperiaatteet ja –menetelmät 
 
Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot 
poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot voidaan suhteuttaa tilikauden ai-
kaisten investointien käyttöaikaan. 
 
Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat: 
Atk-ohjelmat     5 v. tasapoisto 
Koneet ja kalusto    5 v. tasapoisto 
 
Eläkemenojen jaksotus 

 
Henkilöstön eläketurva on hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta. 
 

 
Lukujen vertailukelpoisuus 

 
Yhtiön tilikauden ja edellisen tilikauden luvut ovat vertailukelpoisia. Konsernitilinpäätöstä ei ole 
laadittu, koska Liana Technologies Oy:n emoyhtiön, Ilkka Oyj:n, omistusosuus yhtiöstä ja Liana 
Technologies-alakonsernista on tilikaudella 100 %. Liana-konsernin yhtiöt yhdistellään Ilkka 
Oyj:n konsernitilinpäätökseen. 
 
 
Ulkomaanrahan määräisten erien muuntoperusteet 
 
Ulkomaiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi käyttäen Suomen pankin virallista tilinpää-
töspäivän kurssia. 
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 
 

 

   

   
         FTE henkilöstö keskimäärin tilikaudella                         9      8 
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
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VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 

Eläkevastuut 
 

Konsernin henkilökunnan lakisääteiset eläkevastuut on hoidettu vakuutusyhtiöissä. 

 

Osakeperusteiset maksut 
 

Yhtiöllä on suoritusperusteinen Ilkka Oyj:n II-sarjan osakkeen arvoon perustuva pitkän aikavälin kannustinjär-

jestelmä yhtiön johdolle ja avainhenkilöille. Osakeperusteiset kannustinjärjestelmät arvostetaan käypään ar-

voon niiden myöntämishetkellä ja kirjataan velaksi ja kuluksi oikeuden syntymisjakson ajalle. Käteisvaroina 

maksettavat osakeperusteiset kannustinjärjestelmät uudelleenarvostetaan käypään arvoon jokaisena rapor-

tointipäivänä ja velan käyvän arvon muutokset kirjataan tuloslaskelmaan. Käypä arvo määritellään Monte 

Carlo -simulointimallilla. Osakeperusteisten kannustinjärjestelmien tulosvaikutus esitetään tuloslaskelmassa 

työsuhde-etuuksista aiheutuvissa kuluissa. 

 
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet 
 

Yhtiö on tehnyt konsernitilisopimuksen, jolla on pantannut pankille kaikki konsernitilinomistajalta olevat ja myö-

hemmin syntyvät konsernintilisopimukseen perustuvat saatavansa. Tilinpäätöshetkellä saatavien osuus oli 

71 844,91 euroa. 
 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/e33d7d2f-4888-47d5-9ac9-511632b05752

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Liana Technologies Oy   13 

Y-tunnus 2854471–2 

 
 
Käytetyt kirjanpitokirjat 
 
 

 

Päiväkirja 
Pääkirja  
Myyntireskontra 
 Ostoreskontra  
Palkkakirjanpito  
Tilinpäätös  
Tase-erittelyt 

sähköisessä muodossa 
sähköisessä muodossa  
sähköisessä muodossa  
sähköisessä muodossa  
sähköisessä muodossa  
sähköisessä muodossa  
sähköisessä muodossa 
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 

 
Hallituksen ja toimitusjohtajan allekirjoitukset 

 

Oulussa helmikuun 17. päivänä 2025 

 

 

 

Jarno Puutio    Mikko Isoniemi 
hallituksen puheenjohtaja  hallituksen jäsen  

 

 

Seija Peitso   Olli Pirhonen  
hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 

 

    

Samuli Tursas 
toimitusjohtaja 

 

 

   

 

 

 
Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu ker-

tomus. 

 

Seinäjoella sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä 

 

KPMG Oy Ab  

Tilintarkastusyhteisö 

 

 

Lotta Nurminen              
KHT  
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